
2016-01-06 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 55,9 apklausa Nomeda Bėčiūtė

2016-01-06 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 40,05 apklausa Juozas Janužas

2016-01-11 50300000-8 Kompiuterio remontas KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 120,00 apklausa UAB "Sovis"

2016-01-14 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 68,35 apklausa
UAB "Senukų

prekybos centras"

2016-01-14 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 8 40,79 apklausa UAB "Makveža"

2016-01-26 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 9 40,75 apklausa UAB "Makveža"

2016-01-27 31400000-0 Baterijos KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 17,52 apklausa
MB "Baterija 

LT plius"

2016-01-27 30237000-9 Elektronikos prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 59 apklausa UAB "Milgreda"

2016-01-28 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 10 55,85 apklausa
UAB "Šiaulių

 infotekas"

2016-01-29 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 116,18 apklausa
UAB "Šiaulių 

spaustuvė"

2016-01-29 80510000-2 Mokomieji seminarai KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 65 apklausa
UAB "Factum

 Sum"

2016-01-31 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 30 22,67 apklausa UAB "Apsaga"

2016-01-31 79571000-7 Siuntimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 7,68 apklausa UAB "Busturas"

SAUSIS

Kiekis

Sutarties vertė 

(Eur) su PVM 

(žodžiu 

sudarytos 

sutarties 

atveju-  

sąskaitoje 

faktūroje ar kt  

mokėjimo 

dokumente 

nurodyta vertė 

(Eur) su 

PVM)

Pirkimo būdas
Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

trečiuosius 

asmenis kaip 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subtiekėjus

Matavimo 

vienetai

Sutarties 

sudarymo data

BVPŽ kodas. 

(Skaičiais)

Pirkinio pavadinimas 

(Pavadinimas pagal 

BVPŽ kodą žodžiais)

Perkančioji 

Institucija

Pirkinys yra: 

prekės, 

paslaugos, 

darbai

https://www.eviesiejipirkimai.lt/index.php?kuras=0&option=com_vptpublic&task=list&Itemid=65&filter_show=1&filter_limit=10&vpt_unite=seminarai&filter_cpv=80510000-2&filter_type=0


2016-02-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 39,47 apklausa Arvydas Lingys

2016-02-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 323,07 apklausa
Sigitas

 Vaičiulionis

2016-02-01 30237000-9 Elektronikos prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 9 109,64 apklausa UAB "Dogas"

2016-02-01 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 67,00 apklausa
UAB "Senukų

prekybos centras"

2016-02-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 612,69 apklausa
Virgilijus Kęstutis

Noreika

2016-02-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 26,32 apklausa
Ramūnas Jonaitis

2016-02-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 183,71 apklausa Birutės Janonienė

2016-02-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 71,97 apklausa
Karolina

 Butrimavičienė

2016-02-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 183,71 apklausa Jurijus Kalcas

2016-02-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 294,12 apklausa
Rimantas

 Vingras

2016-02-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 285,71 apklausa
Olita Veronika

Dautartaitė

2016-02-03 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 77,44 apklausa
UAB "Gorila

 reklama"

2016-02-04 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 240,00 apklausa UAB "Ridveila"

2016-02-05 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Gėlės)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 23,00 apklausa

Vigitos Dagienės

 Įmonė

2016-02-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 300,00 apklausa
Visuomeninė 

orhanizacija "Varpas"

2016-02-12 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 9 30,46 apklausa UAB "Makveža"

2016-02-14 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 10,25 apklausa
UAB "Senukų

prekybos centras"

2016-02-15 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 450,00 apklausa
Jaroslavas

Cechanovičius

2016-02-15 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Gėlės)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 80,00 apklausa UAB "CALLA lily"

2016-02-15 15911100

Maisto produktai 

reprezentacinėms 

reikmėms

KĮ "Saulė" prekės vnt. 16 40,00 apklausa UAB "Rūta"

VASARIS



2016-02-15 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Vizualinis projektas)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 125,00 apklausa

Irmantas

 Myniotas

2016-02-15 983900000-6

Įvairios paslaugos 

(Vizualinio projekto 

užsklando sukūrimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 70,00 apklausa
Irmantas

 Myniotas

2016-02-16 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 304,00 apklausa Dainius Puišys

2016-02-16 55300000-3 Maitinimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 288,00 apklausa UAB "Jonynė"

2016-02-17 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(garsinimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos 

muzikos klubas 

"Juonė pastuogė"

2016-02-17 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(garsinimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos 

muzikos klubas 

"Juonė pastuogė"

2016-02-19 39831200-8
Asmens higienos 

reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 145,58 apklausa UAB "Officeday"

2016-02-12 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 39,47 apklausa UAB "Makveža"

2016-02-29 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 24,14 apklausa

VšĮ Šiaulių 

turizmo ir 

informacijos 

centras

2016-02-29 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 176,06 apklausa
UAB "Šiaulių 

spaustuvė"

2016-02-29 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 24,20 apklausa
UAB "Pramušt

galvis"

2016-02-29 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 20 23,50 apklausa UAB "Lukoil"

2016-02-29 79571000-7 Siuntimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 0,58 apklausa UAB "Busturas"

2016-03-03 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 100 39,19 apklausa UAB "Gorila reklama"

2016-03-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 600,00 apklausa
Valdas Andriuškevičius

2016-03-03 50300000-8 Aptarnavimo darbai KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 98,11 apklausa UAB "Sovis"

2016-03-07 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 25,00 apklausa
Raitis Ašmanis

2016-03-07 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 52,52 apklausa
Regina Vaišnorienė

2016-03-07 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 109,57 apklausa
Raimonda Sližienė

KOVAS



2016-03-07 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 72,05 apklausa
Raimonda Sližienė

2016-03-07 983900000-6

Įvairios paslaugos 

(Investicinio projekto 

koregavimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 400,00 apklausa Alius Valys

2016-03-07 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Gėlės)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 67,88 apklausa Daiva Vaitiekūnienė

2016-03-07 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 400,00 apklausa
KĮ "Kauno santaka"

2016-03-08 30230000-0

Subdomeno 

registracija ir 

talpinimas

12 mėn.

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 79,36 apklausa UAB "Sovis"

2016-03-08 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 5,50 apklausa UAB "Gorila reklama"

2016-03-09 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 118,75 apklausa Arūnas Banys

2016-03-09 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(garsinimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 124,54 apklausa

Kaimiškos 

muzikos klubas 

"Juonė pastuogė"

2016-03-09 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(garsinimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos 

muzikos klubas 

"Juonė pastuogė"

2016-03-09 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Gėlės)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 6 48,00 apklausa UAB "CALLA lily"

2016-03-09 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Ugnies stovų nuoma)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 160,00 apklausa

Versl. Liudijimas 

Kurausko

2016-03-09 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 40,48 apklausa
UAB "Senukų

prekybos centras"

2016-03-09 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1270,00 apklausa

Senovės baltų

kovų brolija

"Vilkatlakiai"

2016-03-09 30237000-9 Elektronikos prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 8 61,45 apklausa UAB "Dogas"

2016-03-10 983900000-6

Įvairios paslaugos 

(Vizualinio projekto 

užsklando sukūrimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 70,00 apklausa
Irmantas

 Myniotas

2016-03-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 779,00 apklausa Asta Krikščiūnaitė

2016-03-10 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Gėlės)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 20 50,00 apklausa UAB "CALLA lily"



2016-03-10 983900000-6

Įvairios paslaugos 

(Apšvietimo įrangos 

montavimo darbai)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1492,00 apklausa UAB "RTA grupė"

2016-03-14 30237000-9 Elektronikos prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 30,86 apklausa UAB "Sovis"

2016-03-14 50112000-3
Automobilių remonto

 ir priežiūros paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 50,40 apklausa UAB "Prie Viaduko"

2016-03-16 31400000-0 Baterijos KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 5,40 apklausa UAB "Šiaulių Altas"

2016-03-18 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(vertimas raštu)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,00 apklausa Loreta Dauliuvienė

2016-03-21 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 420,00 apklausa Romaldas Trijonis

2016-03-23 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 12 77,27 apklausa
UAB "Senukų

prekybos centras"

2016-03-24 55300000-3 Maitinimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 70,00 apklausa UAB "Lasida"

2016-03-24 983900000-6

Įvairios paslaugos 

(mobilios versijos 

programavimo darbai)

KĮ "Saulė" paslaugos valandos 15 150,00 apklausa
MB "Elektroninės 

vizijos"

2016-03-24 31223000-5 prožektorių laikikliai KĮ "Saulė" prekės vnt. 10 101,64 apklausa UAB "Milgreda"

2016-03-24 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 158,55 apklausa Sigitas Vaičiulionis

2016-03-24 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 72,06 apklausa Raimonda Sližienė

2016-03-30 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 37,27 apklausa Irina Tautkuvienė

2016-03-30 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 13 83,16 apklausa
UAB "Šiaulių

 infotekas"

2016-03-30 18000000-9 Lagaminas KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 33,95 apklausa
UAB "Senukų

prekybos centras"

2016-03-30 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 380,00 apklausa Pranas Kentra

2016-03-30 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 26,42 apklausa

VšĮ Šiaulių 

turizmo ir 

informacijos 

centras

2016-03-30 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 30 25,65 apklausa UAB "Apsaga"

2016-03-31 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 38 206,31 apklausa UAB "Šiaulių spaustuvė"

2016-04-01 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 24,20 apklausa
UAB "Pramušt

galvis"

2016-04-04 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 110,00 apklausa

UAB "Kelmės

autobusų parkas"

BALANDIS



2016-04-04 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 240,00 apklausa UAB "Ridveila"

2016-04-04 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 190,00 apklausa Joselis Kleinberg

2016-04-05 55300000-3 Maitinimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 22,77 apklausa UAB "Pasna"

2016-04-05 37000000-8
Muzikos instrumentai

ir jų priežiūra
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 40 apklausa A. Šlianteris

2016-04-06 50112000-3
Automobilių remonto

 ir priežiūros paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 20,00 apklausa

UAB "Prie 

Viaduko"

2016-04-07 50112000-3
Automobilių remonto

 ir priežiūros paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 15 245,25 apklausa

UAB "Prie 

Viaduko"

2016-04-11 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 72,05 apklausa
Raimonda Sližienė

2016-04-12 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 444,00 apklausa
Pavel Giunter

2016-04-13 55300000-3 Maitinimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 204,60 apklausa UAB "Lasida"

2016-04-19 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 510,00 apklausa
Liudas Mikalauskas

2016-04-19 30237000-9 Elektronikos prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 9,90 apklausa UAB "Lemona"

2016-04-22 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Gėlės)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 15,00 apklausa UAB "CALLA lily"

2016-04-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 49,69 apklausa Juozas Janužas

2016-04-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 407,52 apklausa
Jaroslavas

Cechanovičius

2016-04-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 372,67 apklausa
Viktoras

 Malinauskas

2016-04-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1118,01 apklausa
Rūta Damijonaitienė

2016-04-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 407,89 apklausa Romualdas Sabaliauskas

2016-04-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 496,89 apklausa Rasa Kaušiūtė

2016-04-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 621,12 apklausa Steponas Januška

2016-04-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 526,32 apklausa Tomas Leiburas

2016-04-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 72,05 apklausa
Raimonda Sližienė

2016-04-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 310,56 apklausa Viktoras Gerulaitis



2016-04-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 131,58 apklausa Dainius Pulauskas

2016-04-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 496,89 apklausa Neda Malūnavičiūtė

2016-04-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 394,74 apklausa Povilas Dausinas

2016-04-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 180,12 apklausa Birutė Janonienė

2016-04-27 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 11 27,41 apklausa UAB "Makveža"

2016-04-27 15911100

Maisto produktai 

reprezentacinėms 

reikmėms

KĮ "Saulė" prekės vnt. 102 132,30 apklausa UAB "Šiaulių tara"

2016-04-28 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 12 27,6 apklausa UAB "Ermitažas"

2016-04-28 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Tušinukų graviravimas)
KĮ "Saulė" paslaugos/prekės vnt. 50 56,27 apklausa UAB "Giftika"

2016-04-28 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Filmavimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 330,58 apklausa

UAB "Šiaulių apskrities 

televizija"

2016-04-29 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 510,00 apklausa Ona Kolobovaitė

2016-04-29 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 510,00 apklausa
Liudas Mikalauskas

2016-04-29 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Gėlės)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 12 108,00 apklausa UAB "CALLA lily"

2016-04-29 55300000-3 Maitinimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 378,51 apklausa UAB "Lasida"

2016-04-29 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 48,40 apklausa
UAB "Pramušt

galvis"

2016-04-30 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 40 44,00 apklausa UAB "Lukoil"

2016-04-30 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 50 51,77 apklausa UAB "Apsaga"

2016-05-04 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 43 19,84 apklausa UAB "Makveža"

2016-05-06 37310000-4

Muzikos 

instrumentas

(Fliugelhornas)

KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 1100,00 apklausa Vytautas Jurevičius

2016-05-10 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 24,20 apklausa
UAB "Pramušt

galvis"

2016-05-11 983900000-6

Įvairios paslaugos 

(Renginių ciklo koncerto 

reklaminio įvaizdžio 

sukūrimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 80,00 apklausa
Irmantas

 Myniotas

GEGUŽĖ



2016-05-11 15911100

Maisto produktai 

reprezentacinėms 

reikmėms

KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 11,50 apklausa UAB "Rūta"

2016-05-12 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 11 15,19 apklausa UAB "Gorila reklama"

2016-05-12 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 150,00 apklausa UAB "Busturas"

2016-05-12 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Gėlės)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 15,00 apklausa UAB "CALLA lily"

2016-05-13 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm. parai 2 50,00 apklausa
AB "Šiaulių 

Viešbutis"

2016-05-17 983900000-6

Įvairios paslaugos 

(Sportinės programos 

pravedimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 300,00 apklausa ŠASIS klubas "Gylys"

2016-05-17 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 210,00 apklausa UAB "Busturas"

2016-05-18 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 350,00 apklausa UAB "Busturas"

2016-05-23 983900000-6

Įvairios paslaugos 

(Chereografinės 

programos atlikimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 232,00 apklausa VšĮ "Šokanti aušrelė"

2016-05-24 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 621,12 apklausa Viktorija Miškūnaitė

2016-05-24 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 248,45 apklausa
Lina Bocytė

Garbačiauskienė

2016-05-24 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 700,00 apklausa V . Čičinskaitė-Golovanova

2016-05-25 50112000-3
Automobilių remonto

 ir priežiūros paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 110,00 apklausa

UAB "Prie 

Viaduko"

2016-05-25 983900000-6

Įvairios paslaugos 

(Fotografavimo 

paslaugos)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 450,00 apklausa Arvydas Staponkus

2016-05-27 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos km. 188 280,00 apklausa UAB "Transbusas"

2016-05-30 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Įrišimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 25 67,58 apklausa UAB "Šiaulių spaustuvė"

2016-05-30 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 500,00 apklausa
KĮ Valstybinis choras 

"Vilnius"



2016-05-31 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 222 180,29 apklausa
UAB "Šiaulių 

spaustuvė"

2016-05-31 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Filmavimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 450,00 apklausa

UAB "Šiaulių apskrities 

televizija"

2016-05-31 50300000-8 Aptarnavimo darbai KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 49,05 apklausa UAB "Sovis"

2016-05-31 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 23,34 apklausa

VšĮ Šiaulių 

turizmo ir 

informacijos 

centras

2016-05-31 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 15 66,46 apklausa
UAB "Šiaulių

 infotekas"

2016-05-31 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 30 29,25 apklausa UAB "Apsaga"

2016-06-01 50112000-3
Automobilių remonto

 ir priežiūros paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 13,5 258,30 apklausa

UAB "Prie 

Viaduko"

2016-06-03 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm. parai 1 25,00 apklausa
AB "Šiaulių 

Viešbutis"

2016-06-04 37310000
Muzikos instrumentai

bei jų priedai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 40,00 apklausa UAB "Garsas LT"

2016-06-06 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 72,05 apklausa Irina Tautkuvienė

2016-06-08 24000000-4 Chemijos produktai KĮ "Saulė" prekės litrai 20 54,69 apklausa UAB "Valumina"

2016-06-09 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 111,8 apklausa Gediminas Abaris

2016-06-09 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 173,91 apklausa Egidijus Stanelis

2016-06-09 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 159,3 apklausa Linas Šalna

2016-06-09 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 149,07 apklausa Ernestas Šidiškis

2016-06-09 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 111,8 apklausa Robertas Šidiškis

2016-06-09 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(raktų gamyba)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 5 10,00 apklausa

Viktoras Giedraitis

 Myniotas

2016-06-10 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 24,20 apklausa
UAB "Pramušt

galvis"

2016-06-04 37310000
Muzikos instrumentai

bei jų priedai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 125,00 apklausa UAB "Garsas LT"

2016-06-13 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 222 218,41 apklausa
UAB "Šiaulių 

spaustuvė"

2016-06-14 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Gėlės)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 45,00 apklausa UAB "CALLA lily"

BIRŽELIS



2016-06-14 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(garsinimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 150,00 apklausa

Kaimiškos 

muzikos klubas 

"Juonė pastuogė"

2016-06-14 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1500,00 apklausa
KĮ Valstybinis choras 

"Vilnius"

2016-06-15 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(muzikinių aranžuočių 

sukūrimas)

KĮ "Saulė" prekės vnt. 11 740.82 apklausa SIA Musica Baltica

2016-06-23 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Įrašymas į diską)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 3 36,30 apklausa

UAB "Šiaulių apskrities 

televizija"

2016-06-27 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 24,76 apklausa
UAB "Senukų

prekybos centras"

2016-06-28 50300000-8 Aptarnavimo darbai KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 49,05 apklausa UAB "Sovis"

2016-06-28 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm. parai 1 55,00 apklausa
AB "Šiaulių 

Viešbutis"

2016-06-29 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 10 26,33 apklausa
UAB "Šiaulių

 infotekas"

2016-06-30 79571000-7 Siuntimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 4,03 apklausa UAB "Busturas"

2016-06-30 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 30 28,23 apklausa UAB "Apsaga"

2016-07-04 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 310,00 apklausa UAB "Busturas"

2016-07-12 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(apsaugos sistemos 

remontas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 60,12 apklausa
UAB "Apsaugos komanda"

2016-07-19 24000000-4
Chemijos

 prodektai
KĮ "Saulė" prekės kg. 2 16,00 apklausa UAB "Arveta"

2016-08-01 39812500-2
Automobilio

 dalys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 13,00 apklausa UAB "Lukoil Baltija"

2016-08-01 79341000-6
Reklamos

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 20,00 apklausa Facebook Ads Team

2016-08-03 39812500-2
Automobilio

 dalys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 52 11,00 apklausa UAB "IGTISA"

2016-08-04 44500000
Įrankiai ir 

kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 18 43,85 apklausa UAB "Makveža"

LIEPA

RUGPJŪTIS



2016-08-05 39812500-2
Automobilio

 dalys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 3,60 apklausa UAB "Prie Viaduko"

2016-08-08 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(užuojauta vietiniame 

leidinyje)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 14,02 apklausa
UAB "Šiaulių

 kraštas"

2016-08-09 79341000-6
Reklamos

 paslaugos
KĮ "Saulė"

paslaugos/

 prekės
vnt. 5 363,00 apklausa "Branduolinis"

2016-08-09 44500000
Įrankiai ir 

kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 45 93,06 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2016-08-10 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(dulkių siurblio 

remontas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 20,00 apklausa
Verslo liudijimas 

Darius Mikšys

2016-08-10 39831200-8
Asmens higienos 

reikmenys
KĮ "Saulė" prekės pak. 5 176,56 apklausa UAB "Officeday"

2016-08-12 39224300-1 Šluota KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 4,99 apklausa
UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2016-08-12 39221120-4
Puodeliai su lėkštutėm ir 

cukrine
KĮ "Saulė" prekės vnt. 19 26,66 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2016-08-12 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 24,20 apklausa
UAB "Pramušt

galvis"

2016-08-23 39812500-2
Automobilio

 dalys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1,15 49,05 apklausa UAB "Prie Viaduko"

2016-08-24 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(cheminis rūbų valymas)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 52 408,60 apklausa

UAB "Švarinta"

2016-08-24 79341000-6
Reklamos

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 60,00 apklausa

Indiviualio veiklos

 vykdymas 

Paulius Jasiūnas

2016-08-26 44500000
Įrankiai

 ir kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 24,25 apklausa

UAB "Jupojos

statybinės medžiagos"

2016-08-29 22462000-6 Reklaminis stendas KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 180,00 apklausa UAB "Biokryptis"

2016-08-30 30192000-1
Kanceliarinės 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 9 70,27 apklausa

UAB "Šiaulių

 infotekas"

2016-09-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 306,35 apklausa
Raimonda

 Sližienė

2016-09-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 73,52 apklausa Juozas Janužas

RUGSĖJIS



2016-09-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 612,69 apklausa

Virgilijus 

Kęstutis Noreika

2016-09-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 124,31 apklausa Juozas Janužas

2016-09-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 250,00 apklausa Juozas Žibūda

2016-09-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 124,22 apklausa Nomeda Bėčiūtė

2016-09-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 394,92 apklausa Darius Daknys

2016-09-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 72,05 apklausa
Raimonda

 Sližienė

2016-09-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 176,47 apklausa Rimantas Vingras

2016-09-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 559,01 apklausa Darius Užkuraitis

2016-09-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 62,11 apklausa Evaldas Jasiūnas

2016-09-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 823,53 apklausa Kalniš Daumants

2016-09-01 79341000-6
Reklamos

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 5,25 apklausa Facebook Ads Team

2016-09-02 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 10 76,34 apklausa UAB "Ermitažas"

2016-09-02 92370000-5
Techninis renginio 

aptarnavimas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 500,00 apklausa

MB Baltasis 

dažnis

2016-09-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 3000,00 apklausa
Warsaw 

Academic Big Band

2016-09-03 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1000,00 apklausa

FUNDACJA

 SINFONIA VASOVIA

2016-09-05 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 17 45,59 apklausa UAB "Makveža"

2016-09-05 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Vizualiniai projektai)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1015,00 apklausa

Irmantas

 Myniotas

2016-09-05 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 130,00 apklausa
Aurimas

 Povilaitis

2016-09-05 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 2662,00 apklausa SIA  GL PROMO

2016-09-05 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 650,00 apklausa Gerūta Griniūtė

2016-09-05 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 300,00 apklausa
VšĮ Vilniaus 

tango teatras

2016-09-05 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 568,00 apklausa
Asociacija "Ars 

Vivo"

2016-09-05 92370000-5
Techninis renginio 

aptarnavimas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 240,00 apklausa

UAB "Trolio 

paslaugos"

2016-09-05 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Vizualiniai projektai)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 200,00 apklausa Kostas Radlinskas



2016-09-05 983900000-6

Įvairios paslaugos 

(Fotografavimo 

paslaugos)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 212,89 apklausa Artūras Staponkus

2016-09-05 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 400,00 apklausa

KĮ Šiaulių 

valstybinis kamerinis choras 

"Polifonija"

2016-09-05 31500000-1
Meninis scenos 

apšvietimas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 900,00 apklausa Remigijus Petravičius

2016-09-06 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 79,91 apklausa UAB "Makveža"

2016-09-06 18530000-3
Dovanos ir

 apdovanojimai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 94,44 apklausa UAB "Lasegra"

2016-09-06 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 2500,00 apklausa
KĮ "Kauno 

Santaka"

2016-09-06 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Įrašymas į diską)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 10,00 apklausa

UAB "Šiaulių apskrities 

televizija"

2016-09-07 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(garsinimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 745,00 apklausa

Kaimiškos 

muzikos klubas 

"Juonė pastuogė"

2016-09-07 37000000-8
Muzikos instrumentai

ir jų priežiūra
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 40,00 apklausa A. Šlianteris

2016-09-07 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 4000,00 apklausa
SLLC "Latvijas 

Koncerti"

2016-09-08 15911100

Maisto produktai 

reprezentacinėms 

reikmėms

KĮ "Saulė" prekės vnt. 111 78,08 apklausa
UAB "Šiaulių 

tara"

2016-09-08 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 701,14 apklausa
Loreta 

Sungailienė

2016-09-08 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(meninis scenos ir 

patalpų puošimas 

gėlėmis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1000,00 apklausa Oksana Stankutė

2016-09-08 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(kilimas ir kilimo 

klojimo paslauga)

KĮ "Saulė"

paslaugos/ 

prekės vnt. 2 427,86 apklausa UAB "Balheidas"

2016-09-09 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 330,00 apklausa

SIA "VIDE 

AUTO GRUPA"

2016-09-09 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Gėlės)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 13 104,00 apklausa UAB "CALLA lily"



2016-09-09 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Gėlės)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 18 200,00 apklausa UAB "CALLA lily"

2016-09-09 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Gėlės)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 7 75,00 apklausa UAB "CALLA lily"

2016-09-09 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(garsinimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos 

muzikos klubas 

"Juonė pastuogė"

2016-09-06 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 6500,00 apklausa
VšĮ "Orkestro studija"

2016-09-10 09100000-0 Kuras (benzinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 20 34,93 apklausa
UAB "Circle K 

Lietuva"

2016-09-11 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm. parai 184 4735,00 apklausa
AB "Šiaulių 

Viešbutis"

2016-09-12 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 326 547,52 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2016-09-12 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1600,00 apklausa

KĮ Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos 

Reprezentacinis pučiamųjų 

orkestras

2016-09-12 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1600,00 apklausa
KĮ VPIO "Trimitas"

2016-09-13 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 31 546,15 apklausa
UAB "Senjorų 

rezidencija"

2016-09-14 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 716,32 apklausa
UAB "Pramušt

galvis"

2016-09-14 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 22 70,30 apklausa
UAB "Šiaulių 

spaustuvė"

2016-09-15 55523000-2
Maitinimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos asm. 814,21 6188,00 apklausa UAB "Jonynė"

2016-09-16 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 11 15,12 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2016-09-19 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Gido paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 75,00 apklausa

VšĮ  Šiaulių 

turizmo informacijos centras



2016-09-19 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Graviravimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 14 124,00 apklausa UAB "Lasegra"

2016-09-19 15911100

Maisto produktai 

reprezentacinėms 

reikmėms

KĮ "Saulė" prekės vnt. 14 44,80 apklausa UAB "Rūta"

2016-09-19 39830000-9 Buitinė chemija KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 16,54 apklausa
UAB "Jupojos 

statybinės medžiagos"

2016-09-20 50343000-1 
Fizinės apsaugos 

paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 72,00 apklausa

UAB "Apsaugos

komanda"

2016-09-20 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 27,49 apklausa UAB "Makveža"

2016-09-21 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(garsinimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos 

muzikos klubas 

"Juonė pastuogė"

2016-09-22 80522000-9
Kvalifikacijos kėlimo 

kursai
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 65 apklausa

UAB "FACTUM 

SUM"

2016-09-28 983900000-6

Įvairios paslaugos 

(Rūbinės numeriukų 

gamyba ir lipdukai)

KĮ "Saulė" prekės vnt. 136 219,62 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2016-09-28 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 50,67 apklausa
UAB "Šiaulių

 infotekas"

2016-09-29 44500000
Įrankiai ir 

kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 8 16,81 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2016-09-29 18930000-7 Maišeliai KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 9,8 apklausa UAB "Deimena"

2016-09-30 33141626-4 Dozatoriai KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 30,1 apklausa UAB "Sanitex"

2016-10-04 30237000-9
Kompiuterio ekranas ir 

remontas
KĮ "Saulė"

prekės/ 

paslaugos
vnt. 1 100,00 apklausa UAB "Sovis"

2016-10-04 80522000-9
Kvalifikacijos kėlimo 

kursai
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 90,00 apklausa

VšĮ "Viešųjų pirkimų 

agentūra"

2016-10-05 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Gėlės)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 55,00 apklausa UAB "CALLA lily"

2016-10-18 30237000-9 Elektronikos prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 2,63 apklausa UAB "Lemonas"

2016-10-18 39120000-9 Baldai (rašomieji stalai) KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 376,2 apklausa
UAB "Klaipėdos 

Baldų prekyba"

SPALIS



2016-10-19 36641000-6
Informavimui ir reklamai 

skirti produktai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 290,4 apklausa

UAB "Pramušt

galvis"

2016-10-21 44100000-1 Dažai, gruntai KĮ "Saulė" prekės vnt. 16 45,76 apklausa
UAB "Jupojos 

statybinės medžiagos"

2016-11-02 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 55 374,99 apklausa
UAB "Šiaulių 

spaustuvė"

2016-11-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 74,53 apklausa Raimonda Sližienė

2016-11-02 44500000
Įrankiai ir 

kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 17 42,87 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2016-11-03 50112000-3
Automobilių remonto

 ir priežiūros paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 5 22,50 apklausa

UAB "Prie 

Viaduko"

2016-11-07 36641000-6
Informavimui ir reklamai 

skirti produktai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 163,35 apklausa

UAB "Pramušt

galvis"

2016-11-07 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 230,00 apklausa UAB "Busturas"

2016-11-09 37000000-8
Muzikos instrumentai

ir jų priežiūra
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 40,00 apklausa A. Šlianteris

2016-11-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 184,21 apklausa Gediminas Brūzga

2016-11-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 621,12 apklausa Vytautas Šiškauskas

2016-11-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 621,12 apklausa Steponas Januška

2016-11-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 496,89 apklausa Rasa Kaušiūtė

2016-11-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 372,67 apklausa Viktoras Gerulaitis

2016-11-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 496,89 apklausa Neda Malūnavičiūtė

2016-11-11 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 99,22 apklausa UAB "Saulės miestas"

2016-11-14 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1450,00 apklausa VšĮ "Intellectual Art"

2016-11-16 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Alkotesterio patikra)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 31,82 apklausa

AB "Vilniaus metrologijos 

centras" Šiaulių filialas

2016-11-16   38300000-8 Alkotesteris ir jo priedai KĮ "Saulė" prekės vnt. 21 94,28 apklausa
AB "Vilniaus metrologijos 

centras" Šiaulių filialas

2016-11-16 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 631,30 apklausa Petras Vyšniauskas

2016-11-16 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 74,53 apklausa Raimonda Sližienė

LAPKRITIS



2016-11-16 39831200-8
Asmens higienos 

reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 186,58 apklausa UAB "Officeday"

2016-11-16 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(Gėlės)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 29 34,80 apklausa UAB "CALLA lily"

2016-11-16 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 500,00 apklausa Liubovė Nazarenko

2016-11-16 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 400,00 apklausa Artūras Staponkus

2016-11-16 983900000-6

Įvairios paslaugos 

(Reklaminio įvaizdžio 

sukūrimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 500,00 apklausa
Irmantas

 Myniotas

2016-11-16 983900000-6

Įvairios paslaugos 

(Reklaminio įvaizdžio 

sukūrimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 784,08 apklausa
Irmantas

 Myniotas

2016-11-16 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 610,00 apklausa
Asociacija "Lindyhop.lt 

klubas"

2016-11-16 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1200,00 apklausa Kastytis Normantas

2016-11-16 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 2500,00 apklausa Arvydas Genys

2016-11-17 44500000
Įrankiai ir 

kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 13,36 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2016-11-18 44500000
Įrankiai ir 

kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 8 27,29 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2016-11-18 31500000 Apšvietimo įrenginiai KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 80,00 apklausa UAB "Milgreta"

2016-11-21 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1250,00 apklausa GL promo SIA

2016-11-22 39225600-1 Žvakės KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 5,10 apklausa
UAB Thomas Philipps 

Baltex"

2016-11-22 37321700 Natų stovas KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 27,10 apklausa UAB "Milgreta"

2016-11-22 03121210-0
Gėlių kompozicija

 (vainikas)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 20 apklausa

Vigitos Dagienės 

įmonė

2016-11-22 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 7,17 apklausa UAB "Makveža"

2016-11-22 31500000-1

Scenos apšvietimo

 įrangos 

nuoma ir montavimas

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 12100,00 apklausa UAB "Scena"

2016-11-22 32342410-9
Garso aparatūros nuoma

ir montavimas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 7269,00 apklausa UAB "Litart"

2016-11-23 39225600-1 Žvakės KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 12,75 apklausa
UAB Thomas Philipps 

Baltex"



2016-11-24 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 9 85,83 apklausa
UAB "Šiaulių

 infotekas"

2016-11-24 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 500,00 apklausa

UAB "Autobusų 

nuomos centras"

2016-11-25 39200000 Lėkštutės KĮ "Saulė" prekės vnt. 110 15,4 apklausa UAB "Šiaulių lyra"

2016-11-28 31400000-0 Baterijos KĮ "Saulė" prekės vnt. 110 25,29 apklausa
MB "Baterija 

LT plius"

2016-11-29 3922400 Šluotos KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 22,19 apklausa
UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2016-11-30 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 39 261,36 apklausa UAB "Gorila reklama"

2016-11-30 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 2944 401,22 apklausa UAB "Gorila reklama"

2016-12-01 44500000
Įrankiai ir 

kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 24 10,47 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2016-12-01 55300000-3 Maitinimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 212,00 apklausa UAB "Ingrėja"

2016-12-02 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos para/ žmog. 40 200,00 apklausa
Šiaulių jaunųjų

turistų centras

2016-12-02 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(meninis scenos ir 

patalpų puošimas 

gėlėmis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 500,00 apklausa Oksana Stankutė

2016-12-03 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 38 400,00 apklausa UAB "Calla lily"

2016-12-03 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 160,00 apklausa IĮ "Rimeta"

2016-12-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1200,00 apklausa
Kastytis 

Narmontas

2016-12-03 55300000-3 Maitinimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 466,28 apklausa UAB "Lasida"

2016-12-04 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos para/ žmog. 11 351,00 apklausa
AB "Šiaulių

 viešbutis"

2016-12-05 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos para/ žmog. 6 39,00 apklausa
Šiaulių valstybinė

kolegija

2016-12-05 55523000-2
Maitinimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos asm. 90 315,00 apklausa UAB "Jonynė"

2016-12-05 50343000-1 
Fizinės apsaugos 

paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 18 189,49 apklausa

UAB saugos tarnyba 

"Argus"

GRUODIS



2016-12-06 72000000-5
IT paslaugos 

aptarnavimo darbai
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 3 37,66 apklausa UAB "Splius"

2016-12-07 72500000-0
Projektorių nuoma ir 

aptarnavimo paslaugos
KĮ "Saulė" prekės vnt. 10 4319,70 apklausa

UAB "Prezentacijų 

spektras"

2016-12-07 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(elektrinių keltuvų 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 315,00 apklausa
UAB "Prezentacijų 

spektras"

2016-12-07 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 124,22 apklausa Jonas Žilinskas

2016-12-07 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 72,05 apklausa Raimonda Sližienė

2016-12-07 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 124,22 apklausa Juozas Janužas

2016-12-07 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 319,48 apklausa Gintarė Skerytė

2016-12-07 36641000-6
Informavimui ir reklamai 

skirti produktai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 24,20 apklausa

UAB "Pramušt

galvis"

2016-12-08 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(garsinimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 642,69 apklausa UAB "Renginių technika"

2016-12-09 55300000-3 Maitinimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 394,40 apklausa UAB "Lasida"

2016-12-09 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(garsinimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos 

muzikos klubas 

"Juonė pastuogė"

2016-12-09 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 9 180,00 apklausa UAB "Calla lily"

2016-12-12 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1110,00 apklausa
Gediminas 

Dapkevičius

2016-12-12 36641000-6
Informavimui ir reklamai 

skirti produktai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 12,10 apklausa

UAB "Pramušt

galvis"

2016-12-13 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 20 151,38 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2016-12-13 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 500 141,70 apklausa UAB "Šiaulių spaustuvė"

2016-12-14 37310000
Muzikos instrumentai

bei jų priedai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 490,00 apklausa UAB "Tamsta"

2016-12-15 44500000
Įrankiai ir 

kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 13 29,34 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2016-12-15 983900000-6

Įvairios paslaugos 

(Reklaminio įvaizdžio 

sukūrimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 924,19 apklausa
Irmantas

 Myniotas



2016-12-16 15911100

Maisto produktai 

reprezentacinėms 

reikmėms

KĮ "Saulė" prekės vnt. 64 80,03 apklausa
UAB "Šiaulių 

tara"

2016-12-19 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(garsinimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 229,90 apklausa SIA "KM"

2016-12-20 79341000 Logotipo sukūrimas KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 3 2500,00 apklausa Vilmantas Dambrauskas

2016-12-20 44500000
Įrankiai ir 

kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 10 62,61 apklausa UAB "Šiaulių lyra"

2016-12-22 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 50 85,31 apklausa UAB "Šiaulių spaustuvė"

2016-12-22 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 14 156,70 apklausa UAB "Šiaulių spaustuvė"

2016-12-22 39831200-8
Asmens higienos 

reikmenys
KĮ "Saulė" prekės pak. 8 270,85 apklausa UAB "Officeday"

2016-12-22 44212000 Pakylos KĮ "Saulė" prekės kompl 10 2928,20 apklausa UAB "Redžius"

2016-12-22 44212000
Pakylų ranktūriai

 ir tvirtinimo elementai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 25 968,00 apklausa UAB "Redžius"

2016-12-27 44500000
Įrankiai ir 

kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 140,52 apklausa

UAB "Jupojos statybinės 

medžiagos"

2016-12-28 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 54,64 apklausa UAB "Naujasis Bruklinas"

2016-12-28 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 18 127,65 apklausa
UAB "Šiaulių

 infotekas"

2016-12-28 44500000
Įrankiai ir 

kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 57,29 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2016-12-29 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 14,56 apklausa UAB "Makveža"

2016-12-30 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 4,09 apklausa
UAB "Šiaulių

 infotekas"


